REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA PER EVROPEN DHE PUNET E JASHTME
MINISTRI

Nr. gsﬁlel’rot.. Tirang, mé 73 ._09.2024

URDHER
Nr. 2o Kdaté 73.99.2024

PER
NJEE NDRYSHIM NE “PLANIN E INTEGRITETIT TE MINISTRISE PER
EVROPEN DHE PUNET E JASHTME 2022 — 2025” MIRATUAR ME
URDHRIN NR. 150, DATE 28.04.2022

Bazuar né nenin 102, pika 4, t¢ Kushtetutés sé¢ Republikés s¢ Shqipérisé dhe né zbatim (&
Vendimit Nr. 516, daté 01.07.2020, t¢ Késhillit t¢ Ministrave "Pér disa ndryshime dhe
shtesa né Vendimin Nr. 247, daté 20,03.2015, t¢ Késhillit té Ministrave, "Pér miratimin
e Strategjisé Ndérsektoriale Kundér Korrupsionit, pér periudhén 2015-2020 dhe
miratimin ¢ Planit t& Veprimit 2020-2023, né zbatim té Strategjisé Ndérsektoriale Kundér
Korrupsionit 2015-2023 e (€ Pasaportés s¢ Indikatoréve";

URDHEROJ:

I. Ndryshimin ¢ Planit t¢ Integritetit pér Ministring pér Evropén dhe Punét e Jashtme
2022- 2025, sipas tekstit bashkélidhur kétij Urdhri.

2. Ngarkohen pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij Urdhri, Sekretari i Pérgjithshém dhe té
gjithé drejtorité e Ministrisé pér Evropén dhe Punét e Jashtme.

3. Ky urdhér publikohet pér njohje né fagen zyrtare té Ministrisé pér Evropén dhe Punét
e Jashtme.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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